
 
ZARZĄDZENIE Nr 21/2012  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 lipca 2012 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012r. Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 
– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
– uchwałą Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2012 r., 
– uchwałą Nr XV/97/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca  2012 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 3.800 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.800 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 3.800 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.561.585 zł.  
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 3.800 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.800 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 3.800 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.851.785 zł. 
 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Wójt Gminy 

               /-/ Ireneusz Baran 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 21/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.28.2012.9 z dnia 29.06.2012r. Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 200 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne (rozdział 85295). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.267.2012.2 z dnia 24.07.2012r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 3.600 zł z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 
(rozdział 85295). 

Na podstawie pisma dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 30.07.2012r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki w rozdziałach 80101 i 80110 na kwotę 5.000 zł. 
Przeniesienie środków pomiędzy tymi rozdziałami jest niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania jednostki. 

W rozdziale 75023 przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami w kwocie 1.038 zł z         
§ 4040 do § 4700 na szkolenia pracowników. 

Ponadto dokonuje się zmian w rozdziale 80195 w ramach prowadzonego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych; Tytuł projektu „Dajcie mi 
też szansę, bo mogę”. Zmiany wynikają z błędnego przeniesienia wydatków w zarządzeniu        
Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2012r., gdzie omyłkowo zwiększono wydatki 
w paragrafach 4177 i 4179, zamiast w paragrafach 4117 i 4119 na zabezpieczenie zwiększonej 
składki rentowej. 

 
 
 

Wójt Gminy 
               /-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 800,001 539 780,00 1 543 580,00

85295 Pozostała działalność 3 800,00 22 310,0018 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 500,00 3 800,00 7 300,00

9 557 785,00 9 561 585,003 800,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�1�/�2�0�1�2� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�7�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 662 011,00 1 662 011,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 363 594,001 363 594,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 - 1 038,00 53 962,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 500,00 1 038,00 5 538,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 884 924,00 2 884 924,00

80101 Szkoły podstawowe - 5 000,00 1 200 891,001 205 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 800,00 - 5 000,00 83 800,00

80110 Gimnazja 5 000,00 818 993,00813 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 5 000,00 40 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 41 433,0041 433,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029,00 136,00 1 165,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00 24,00 206,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 913,00 - 136,00 6 777,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 220,00 - 24,00 1 196,00

852 Pomoc społeczna 3 800,001 877 467,00 1 881 267,00

85295 Pozostała działalność 3 800,00 41 310,0037 510,00

3110 Świadczenia społeczne 37 510,00 3 800,00 41 310,00

8 847 985,00 8 851 785,003 800,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�1�/�2�0�1�2� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�7�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

122 902 122 902

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 1 255

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 214

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 510

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 120 492 120 492

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2012r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2012  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.07.2012r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

426 426

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426 426

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 318 790 1 318 790

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 261 914 1 261 914

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700 19 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 420 23 420

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 2 800

4300 Zakup usług pozostałych 6 153 6 153

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000 1 000



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

400 400

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 672 7 672

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 672 7 672

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 500 3 800 7 300

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 3 500 3 800 7 300

1 518 290 3 800 1 522 090 1 518 290 3 800 1 522 090Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

18 800

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 800

20 600

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2012r.

Razem:


